
CUPA VRANCART-ONESTI-TG.OCNA-SLANIC MOLDOVA
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 10 F GRUPA B FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

26-01-01-02-2019 ONESTI-TG.OCNA Chirilă Marian

7368
1

31587

31957

33265

33123

Semnătura arbitrului principal,

BOROS 

STEFANIA

LOVIN XENIA - 

ELENA

ROTARI MAYA-

STEFANIA

POPA IOANA 

TEODORA

POPA IOANA 

TEODORA CS 

TENIS CLUB 

VASLUI

5/4(4);0/4;6/10 4/0;4/0(WO) 4/0;1/4;10/4

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

BOROS 

STEFANIA AS 

OMEGA 

BRAILA

LOVIN XENIA - 

ELENA ACS  

MOLDOSPOR

T

ROTARI 

MAYA-

STEFANIA 

ACS TENIS 

KING 

Nr 

victorii

2

4/5(4);4/0;10/6 5/3;4/1 4/0;4/1 3 1

2

3

3/5;1/4 0/4;0/4(WO) 0/4;0/4(WO) 0 4

0/4;1/4 4/0;4/0(WO) 0/4;4/1;4/10 1


